
МБОУ «Лицей № 17» 

ПРИКАЗ 

 

От 01.09.2022г.                                                                              № 136 

Об установлении в целях противодействия кор-

рупции дополнительных ограничений и запретов 

для работников МБОУ «Лицей № 17»  

в связи с их должностным положением или ис-

полнением ими служебных обязанностей 

 

 В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», от 02.03. 2007 г. № 25-ФЗ  «О муниципальной 

службе в Российской Федерации» и в целях реализации пункта 3 Указа Пре-

зидента Российской Федерации от 21 сентября 2009 года № 1065 «О проверке 

достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претенду-

ющими на замещение должностей федеральной  государственной службы, и 

федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными 

государственными служащими требований к служебному поведению»  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Памятку об ограничениях, запретах и обязанностях ра-

ботников МБОУ «Лицей № 17», установленных в целях противо-

действия коррупции (приложение 1). 

2. Волковой Н. С., ответственной за антикоррупционную деятель-

ность, ознакомить работников МБОУ «Лицей № 17» с Памяткой в 

срок до 20.09.2022 г. 

3. Ширяевой М.А. разместить настоящий приказ на официальном 

сайте образовательной организации в сети Интернет.  

4. Контрольза исполнениемнастоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 

Директор МБОУ «Лицей № 17» А.А. Соколова. 
 
 
 

С приказом ознакомлены: 

 

Н.С. Волкова ________________ 

М.А. Ширяева _______________ 


		2022-09-27T17:13:52+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ №17"




